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Wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu

Odpowiedzi na pytania nr 4

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy
z dnia 11.09.2019 r prawo zaméwien publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.)
pn.: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pod nazwa: ,,Budowa obiektu
parkingowo-sportowego, placu wielofunkcyjnego i parkingu naziemnego wraz
z niezbedna infrastruktura na terenie polozonym pomiedzy wulicami Jana
z Kolna i Zygmunta Duczynskiego oraz kladki pieszo-rowerowej laczacej obiekt
parkingowo-sportowy z ulicg Matopolska w Szczecinie”

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U 2019 poz. 2019
ze zm.) przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

W zwigzku z ogloszonym przetargiem, proszg o wyjasnienie nast. kwestii: Dostepne
w intrenecie fragmenty projektu, ktorego dotyczy decyzja nr 4/2020 z dnia 24 kwietnia 2020
roku o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej polegajacej na ,Budowie ulicy
Wiadystawa IV (...) — Podzadanie nr 1.), w swoim zakresie nie zawierajg obiektu
parkingowo-sportowego.

1. Czy Zamawiajacy oczekuje, poszerzenie zakresu ww. projektu i zmiany decyzji nr 4/2020
z dnia 24 kwietnia 2020r. o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowe;j?

Odpowiedz: Nie. Wykonawca musi wytyczy¢ obszar, jaki nalezy wylaczy¢ z decyzji ZRID
geodezyjnie wyodrebnic dziatki do wyltaczenia z decyz;ji.

2. Czy Zamawiajacy oczekuje opracowania odrebnej dokumentacji i uzyskania odrebnego
pozwolenia na budowg na obiekt parkingowo-sportowy w obszarze objetym decyzja nr
4/2020 z dnia 24 kwietnia 2020r.?
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Odpowiedz: Wykonawca powinien przygotowa¢ projekt budowlany z proponowanym
podzialem geodezyjnym i wystapi¢ o zmiang ZRID, ktoéra bedzie jednoczesnie nowg
decyzja podziatowq. Zgodnie z zapisami SWZ zadaniem wykonawcy jest pozyskanie
wszystkich decyzji i zgdd poprzedzajacych wydanie decyzji o pozwoleniu na budoweg.
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